
 

 

ZÁPIS ZE SCHŮZE ZASTUPITELSTVA OBCE PROSENICKÁ 
LHOTA ZE DNE 11.9.2017 od 18hod. 

Přítomni:  Petr Červenka, Milan Krubner, Vladimír Krejčí, Josef Pudil, Ladislav Pokorný 
Miloš Cihlář a Jan Čížek. 

Zapisovatel: Vladimír Krejčí 

Ověřovatelé:  Milan Krubner a Josef Pudil 

Program:   a) zahájení  
b) jednotlivé body schůze 
c) ostatní 
d) diskuse. 
e) návrh usnesení. 
d) závěr 
 

a) Schůzi zahájil a řídil Petr Červenka. 

b) Jednotlivé body schůze: 

1. Schválení programu schůze. 
Starosta obce seznámil zastupitele s programem schůze a dal o něm hlasovat. 
Jednohlasný souhlas. 
 

2. Zpráva o plnění usnesení. 
Zastupitelstvo obce bylo starostou obce informováno o plnění usnesení z posledního zasedání. 
Jednohlasný souhlas.  

 

3. Rozpočtového opatření č. 4/2017. 
Starosta obce seznámil přítomné s hospodařením obce a s návrhem rozpočtového opatření  
č. 4/2017 a dal o něm hlasovat. Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č. 4/2017 - 
dle přílohy. 
Jednohlasný souhlas 

 

4. Návrh smlouvy o pronájmu bytové jednotky č. 16/2 v budově Prosenice čp. 16 
Starosta obce seznámil přítomné s návrhem smlouvy o pronájmu bytové jednotky č. 16/2 
v budově Prosenice čp. 16 a dal hlasovat. Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu o pronájmu 
bytové jednotky č. 16/2 v budově Prosenice čp. 16. 
Jednohlasný souhlas. 

 

5. Návrh kupní smlouvy - ramenová sekačka 
Starosta obce seznámil přítomné s výsledky výběrového řízení na zakázku malého rozsahu na 
nákup ramenové sekačky. Nejnižší nabídkovou cenu předložila firma MALCOM CZ, s.r.o., 



Mostníkovská 304/1, Beroun. Zároveň starosta obce předložil zastupitelstvu k posouzení kupní 
smlouvu a dal o ní hlasovat. Zastupitelstvo obce bere na vědomí výsledky výběrového řízení a 
schvaluje uzavření kupní smlouvy. 
Jednohlasný souhlas. 

 

6. Zrušení Jednotky požární ochrany (=JPO) Suchdol 
Starosta obce seznámil přítomné s požadavkem Hasičského záchranného sboru Příbram na 
zrušení JPO Suchdol z důvodu dlouhodobé nečinnosti a dal o návrhu hlasovat. Zastupitelstvo 
obce schvaluje zrušení JPO Suchdol. Požární ochranu obce bude zabezpečovat pouze JPO 
Prosenická Lhota. Sbor dobrovolných hasičů Suchdol i Prosenická Lhota jsou zachovány. 
Jednohlasný souhlas. 

 
7. Skupina krizového řízení pro přípravu a řešení mimořádných událostí 
Starosta obce seznámil přítomné s návrhem složení skupiny krizového řízení pro přípravu a 
řešení mimořádných událostí v obci a dal hlasovat. Zastupitelstvo obce schvaluje skupinu 
krizového řízení – dle přílohy. 
Jednohlasný souhlas. 

 

8. Benefity pro zaměstnance 
Starosta obce seznámil přítomné s návrhem na benefit pro zaměstnance – finanční příspěvek ve 
výši 20,- Kč/1 oběd na obědy v MŠ Lípánek, Prosenická Lhota čp. 47 a dal hlasovat. 
Zastupitelstvo obce schvaluje finanční příspěvek ve výši 20,- Kč/1 oběd v MŠ Lípánek 
Prosenická Lhota čp. 47. 
Jednohlasný souhlas. 

 

c) Ostatní  
- starosta obce informoval zastupitele: 
a) návrh a rozmístění herních prvků k rybníku Jelito a do osady Luhy 
b) informace o akci: „Rozšíření vodovodu Prosenice“ 
c) informace o akci: „Vodojem a ÚV Suchdol“ 
d) informace o vydání Rozhodnutí o poskytnutí dotace – Sběrný dvůr Prosenická Lhota 
e) informace o žádosti k projednání zastupitelstvem obce ze dne 4.9.2017 – p. T. Figl 
g) informace o přípravě „passport místních komunikací“ 
 

 
d) Diskuze:  - byla vedena k jednotlivým bodům jednání 
   
 
e) Petr Červenka, starosta obce přečetl návrh usnesení, dal o něm hlasovat a schůzi 
ukončil. 
 
 

                 
  Zapsal: Vladimír Krejčí                                      Ověřovatelé:   Milan Krubner 

                                                                                                           Josef Pudil             


